
Společenství vlastníků Chateau Troja Residence,
Pod Havránkou 7/10
Pod Havránkou 7/10
171 00  Praha 

ZA UŽÍVÁNÍ NP PLATNÝ K 1.5.2023

PŘEDPIS MĚSÍČNÍ ÚHRADY

1007301091
Částka k úhradě Variabilní symbol

2 066,00 Kč

IČO: 09034617, DIČ: CZ09034617

Uhradiť na účet

 

Patočkova 2386/85

169 00 Praha 6 - Břevnov

Ing. Martin Vopěnka

256126950/0600
Datum splatnosti k 15. dni příslušného měsíce

 

POLOŽKA

ROZPIS POLOŽEK 

PŘEDPIS OD 1.5.2023
(Kč)

PŘEDCHOZÍ PŘEDPIS
(Kč)

31,10 mužitková plocha 2311/133329

Pod Havránkou 7 garáž, 171 00 Praha

Č. prost. P.109

Jméno Ing. Martin Vopěnka

Adresa prostoru

Spol. podíl

 
622,00Správa domu a pozemku (FO) 156,00

39,00Pojistka 47,00
68,00Zeleň 47,00
39,00Úklid venkovní 38,00

467,00TECHNOLOGIE 374,00
437,00RECEPCE - OSTRAHA 353,00
290,00ELEKTŘINA garáže 58,00

96,00ÚKLID garáže 106,00
8,00VLASTNÍ SPRÁVNÍ ČINNOST 7,00

Měsíční úhrada celkem 1 186,00 2 066,00

Předkládáme Vám předpis měsíčních úhrad platný od 1. 5. 2023.

Navýšení příspěvku na správu domu a pozemku (fond oprav) z 5 Kč/m2/měsíc na 20 Kč/m2/měsíc bylo schváleno na
shromáždění Společenství vlastníků Chateau Troja Residence, Pod Havránkou 7/10, které se konalo dne 30. 3. 2023.   

Zároveň dochází k úpravě předepsaných záloh na služby, která byla provedena v souladu s rozpočtem schváleným na
shromáždění.

Při úhradě prosím používejte variabilní symbol, který je uveden v hlavičce tohoto předpisu.
Pokud vlastníte více jednotek, můžete hradit předepsané platby jednou položkou. V tom případě prosím použijte
variabilní symbol bytu.

1/1
strana

9.5.2023Datum tisku

Vyhotovil: Frýdlová Věra, Ing. 

email: v.frydlova@centra.eu


